Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADODO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1025- FONE/FAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA nº 011/2016
Súmula: Altera o número de identificação do ediflcio da
Câmara Municipal de Alto Paraiso.

legais, e:
o Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso, no uso de suas atribuições

Considerando o recadastramento das casas e lotes promovidos pelas Empresas
Brasileira de Correios e Telégrafos - CORREIOS;

Considerando o recadastramento promovido pelos correios o número de
identificação do edificio da Câmara Municipal passou a ser o n° 1025;

RESOLVE:

Art. 1°. O endereço oficial da Câmara Municipal de Alto Paraíso passa a ser
Rua Josué Baltazar Rodrigues, n" 1025, Centro - Alto Paraíso - Paraná

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edificio da Câmara de Alto Paraíso-PR, 18de maio de 2016.

José C~. s Santos~;